( i ) Deux exemplaires en parchemin aux Archives de Loir-et-Cher. 

perpetuo annuatim. Hoc adiecto quod vendiciones et releuationes 
quas in terris illis contigerit euenire, ad priorem seu prioratum de 
Lauardino quiete et pacifice pertinebant. E g o vero predictus Ragi-
naldus Amauric i , in cuius feodo predicte terre consistant, predictam 
cessionem et censuum permutationem volô, concedo, approbo et 
confirmo, et promitto eisdem religiosis maioris monasterii, et priori 
eorum de Lauardino tanquam dominas feodalius jus suum ibidem 
defendere et garantizare, quantum ad hoc me et lieredes meos in 
posterum obligando. Irï cuius rei testimonium et munimen, ad 
petitionem et voluntatem dictorum Pétri Sorre, et Alesie vxoris sue et 
Johannis eorumdem fil i i , présentés litteras dictis religiosis dedi sigilii 
mei munimine roboratas. Datum anno Domini M° C C " L X ° VI I ° , 
mense maii. 

C G C X V I I I 

Q U A L I T E R B U R C A R D U S C O M E S V I N D O C I N E N S I S 
C O N F I R M A T P R E D I C T U M E X C A M B I U M . E T C O N -
S T R U C T I O N E M M U R I P E R M I T T I T (i) 

Mai 1 2 6 7 

Bouchard, comte de Vendôme, approuve le susdit échange, et permet au prieur de 
de Layardin de construire un mur, dans la \i\le de Vendôme, où était autrefois la rue de 
Matui iey. 

Vniuersis présentés litteras inspecturis, Bucliardus, cornes vindo-
cinensis salutem et pacem in Domino sempiternam. Noueritis me 
litteras dilecti in Xristo Raginaldi Amauric i persone ecclesie de 
Vi l la domay,uidisse verbotlienussub hac forma : Omnibus présentes 
litteras inspecturis Raginaldus Amaur ic j humilis persona ecclesie 
de Vil la domay eternam in Domino salutem. Nouer i t i s . . . e tc . . . (ut 
antea). E g o uero Burchardus cornes vindocinensis, ad peticionem 
predicti Raginaldi , et religiosorum predictorum predictam cessionem 
et permutationem censuum predictorum volo, concedo, approbo, 
et confirmo, et presentem cartam sigillo meo roboro, in testimonium 
et munimen. Preterea vero. ego Buchardus predictus, ad instantiam 
et supplicationem dilectorum in Xristo patrum religiosorum Gar-
diani et fratrum minorum de Vindocino, concessi et adhuc concedo 
predictis religiosis abbati et conuentui maioris monasterii, et priori 

( i ) Titre en parchemin aux Arch . de Loir-et-Clier ; sceau perdu. — D . A n s . Lemichel, 
1 . c . , p . 478 . , 

eorum de Lauardino, vt ipsi in censiua sua, quam habent in pre-
dicta villa mea de Vindocino, videlicet in il la parte dicte censiue, 
in qua solebat esse antiquitus via de Matulleyo, possint a domo 
Gailloti dicti Mignon, vsque ad murum dictorum fratrum minorum, 
sicut se comportât via ex transuerso, a dicta domo Guil loti vsque ad 
murum supradictum dictorum fratrum minorum, murum ibidem 
constituere, seu edificare, et reedificare pro vôluntate sua, tanquam 
in proprio fundo, et in dicto muro ibidem constructo Januam, siue 
portam facere, per quam ingressum habeant libéré et regressum. 
Ita tamen quod dicti religiosi maioris monasterii ob hoc nullum jus 
seu dominium in mûris ville mee de Vindocino ualeant aliquatenus 
adipisci ; nec etiam in mûris seu muralibus dictorum fratrum mi-
norum, nec eisdem fratribus de cetero aliquani calumpniam impo-
nere vel imponi facere ab alio, nec eosdem fratres in aliquo 
molestare super illis supradictis duabus domibus acquisitis. In 
cuius rei testimonium et munimen, ego Buchardus cornes v indo-
cinensis supradictus, ad petitionem et supplicationem supradicti 
Raginaldi et vtrorumque religiosorum supradictorum presentem 
cartam sigilli mei munimine roboraui ad maius testimonium veri-
tatis. Datum anno Domini M. C C . L X V I I mense maii.